

---

# Airvita Global ApS

**CVR-nr.: 38559907**

Skaffervej 8 1  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2023**

---

**David Alam**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Airvita Global ApS  
Skaffervej 8 1  
2400 København NV

CVR-nr.: 38559907  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion, udlejning samt salg af egne luftrensere produkter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 55.003

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.750.056

Selskabets egenkapital androg kr. 95.720

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>444.187</b>	<b>744.987</b>
Personaleomkostninger	1	-360.507	-345.615
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>83.680</b>	<b>399.372</b>
Andre finansielle omkostninger		-10.088	-16.350
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>73.592</b>	<b>383.022</b>
Skat af årets resultat	2	-18.590	-86.372
<b>Årets resultat</b>		<b>55.002</b>	<b>296.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	660.000
Overført resultat		5.002	-363.350
<b>I alt</b>		<b>55.002</b>	<b>296.650</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		15.396	15.396
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.396</b>	<b>15.396</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.396</b>	<b>15.396</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		53.275	70.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>53.275</b>	<b>70.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.285	52.759
Andre tilgodehavender		8.565	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>230.850</b>	<b>52.759</b>
Likvide beholdninger		1.450.535	1.400.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.734.660</b>	<b>1.523.541</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.750.056</b>	<b>1.538.937</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.720	718
Forslag til udbytte		50.000	660.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>95.720</b>	<b>700.718</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.079.538	491.166
Skyldig selskabsskat		18.590	68.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.208	278.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.654.336</b>	<b>838.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.654.336</b>	<b>838.219</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.750.056</b>	<b>1.538.937</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	269.230	198.864
Andre personaleomkostninger	82.986	141.041
Andre omkostninger til social sikring	8.291	5.710
	<u>360.507</u>	<u>345.615</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	18.590	86372
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>18.590</u>	<u>86.372</u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret